INSTALLIEREN. SICHERHEIT
GEWÄHRLEISTEN.
ArmaFlex
Protect
Brandschutzschläuche und -platten für
die Abschottung in Wänden und Decken
sowie Stahlschotts und -decks
Brandschutz- und Wärmedämmung in einem//

Eigenschaft Wert/Beurteilung Besondere
Hinweise
(0-35 °C) gelagert werden.
Die Mindesttransporttemperatur beträgt -50 °C unter der Bedingung einer frostfreien Lagerung vor der
Installation.
Schlauch – Standard. Schwarz
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Beschreibung Dämmschichtdicke [mm] EAN Kartoninhalt [metrisch]
6 PRO-AX-16X006 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 6 mm, 16
mm Dämmschichtdicke)
16 7612207297195 34 m
8 PRO-AX-16X008 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 8 mm, 16
mm Dämmschichtdicke)
16 7612207297201 30 m
10 PRO-AX-19X010 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 10 mm, 19
mm Dämmschichtdicke)
19 7612207284515 18 m
12 PRO-AX-19X012 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 12 mm, 19
mm Dämmschichtdicke)
19 7612207284522 17 m
15 PRO-AX-19X015 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 15 mm, 19
mm Dämmschichtdicke)
19 7612207284539 16 m
16 PRO-AX-20X016 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 16 mm, 20
mm Dämmschichtdicke)
20 7612207284546 14 m
18 PRO-AX-20X018 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 18 mm, 20
mm Dämmschichtdicke)
20 7612207284553 13 m
20 PRO-AX-20X020 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 20 mm, 20
mm Dämmschichtdicke)
20 7612207284560 12 m
22 PRO-AX-20X022 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 22 mm, 20
mm Dämmschichtdicke)
20 7612207284577 12 m
25 PRO-AX-20X025 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 25 mm, 20
mm Dämmschichtdicke)
20 7612207284584 11 m
28 PRO-AX-25X028 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 28 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284591 9 m
32 PRO-AX-25X032 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 32 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284607 8 m
35 PRO-AX-25X035 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 35 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284614 8 m
40 PRO-AX-25X040 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 40 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284621 6 m
42 PRO-AX-25X042 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 42 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284393 6 m
48 PRO-AX-25X048 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 48 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284409 5 m
50 PRO-AX-25X050 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 50 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284416 5 m
54 PRO-AX-25X054 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 54 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284423 5 m
60 PRO-AX-25X060 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 60 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284430 4 m
63 PRO-AX-25X063 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 63 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284447 4 m
76 PRO-AX-25X076 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 76 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284454 4 m
Schlauch – Standard. Schwarz
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Beschreibung Dämmschichtdicke [mm] EAN Kartoninhalt [metrisch]
89 PRO-AX-25X089 ArmaFlex Protect Schlauch
(1 m, Außen-Ø 89 mm, 25
mm Dämmschichtdicke)
25 7612207284461 4 m
Rolle – Standard. Schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke
[mm]
Beschreibung Breite [m] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
PRO-AX-13MM/E 13 ArmaFlex Protect
Platte (6 m x 0,5 m x 13
mm
Dämmschichtdicke)
0,5 6 7612207335880 6 m²